SCRIPTA

Numéro Scripta : 3459

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Guillaume Poulet [chevalier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1236, juillet

Lieu d'émission : Poissy

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX], roi de France, donne aux enfants du chevalier Guillaume Poulet la terre de Crémonville que Guillaume tenait à titre viager de Philippe [II], roi de France.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 427, p. 70.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex. Notum, etc. Quod nos liberorum Guillelmi Pulli, militis, multitudinem misericorditer atten[den]tes, et exilitatem facultatis eorum, terram de Cremonvilla, quam idem G. Pullus, de donatione clare memorie regis Philippi, avi nostri, in vita sua tenuerat, et de morte ipsius G. ad manum regiam revolutam, dictis liberis dedimus et concessimus, intuitu pietatis, ab ipsis et eorum heredibus de carne sua procreandis de nobis et heredibus nostris, ad servitia que terra debet, possidendum perpetuo et tenendam, ita tamen quod viginti quinque libratis illius terre ad turonenses filiabus sepedicti Guillelmi concessimus, volentes ut de ea dicte filie maritentur ; et sciendum quod filius major natu predicti G. Pulli nobis et heredibus nostris homagium ligium tenebitur de terra facere supradicta. Quod ut perpetue stabilitatis, etc. Actum apud Pissiacum anno Domini M° CC° XXX° sexto, mense julii.